Participación público en general, todo Inversionista que cumpla con los 
requisitos de vinculación establecidos por la Sociedad Administradora para el Fondo puede 
vincularse a la Participación C. El monto mínimo de inversión y permanencia: Será el 
equivalente a más de treinta y ocho mil cuatrocientos sesenta y dos (38.462) SMMLV. 

Participación D: Participación exclusiva para patrimonios autónomos, encargos fiduciarios, 
fondos de inversión colectiva y/o fondos de pensiones voluntarias por la Sociedad 
Administradora, su matriz, filiales y/o subordinadas de la misma Sociedad Administradora o de

[...]

Participación del público en general. Todo Inversionista que cumpla con los 
requisitos de vinculación establecidos por la Sociedad Administradora para el Fondo puede 
vincularse a la Participación F. El monto mínimo de inversión y permanencia: Será el 
equivalente a más de siete mil seiscientos noventa y dos (7.692) SMMLV. 

Participación G: Participación del público en general. Todo Inversionista que cumpla con los 
requisitos de vinculación establecidos por la Sociedad Administradora para el Fondo puede 
vincularse a la Participación G. Será el equivalente a más de diecinueve mil doscientos treinta 
y uno (19.231) SMMLV. 

Participación H: Participación exclusiva para entidades vigiladas por la Superintendencia 
Financiera de Colombia, incluidos todos los vehículos de inversión que dichas entidades 
administren y/o gestione, tales como, Patrimonios Autónomos, Fondos de Inversión Colectiva,